
3

4

7

8

6

5

2

8

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年8月29日（木）6回船橋1日

 5R シーチャリオット・メモリアル（中央認 サラ系２歳２００万上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（左）1600M 重  

【本賞金】1 着：3,500,000 円　／　2 着：1,400,000 円　／　3 着：875,000 円　／　4 着：525,000 円　／　5 着：350,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 レイワデジタル
父:アグネスデジタル  母:ドリームゴールド

牡  2 森泰斗
54.0

1:45.3
(－)

2-2-2-1 42.1 － 5 484
(-9)

小久保智（浦和）
栗山正
タイヘイ牧場

2 4 ピアノマン
父:ベルシャザール  母:エムワイスカレット

牡  2 今野忠成
55.0

1:45.6
(1 1/2)

5-5-3-3 42.1 － 1 500
(-3)

佐藤賢二（船橋）
（有）新生ファーム
新生ファーム

3 7 クレセントアーチ
父:バトルプラン  母:ボーナラテルツァ

牝  2 和田譲治
54.0

1:46.5
(4)

9-8-8-6 42.1 － 7 485
(0)

齊藤敏（船橋）
水上行雄
笠松牧場

4 9 ジュンスピード
父:カジノドライヴ  母:ゴッドビラブドミー

牝  2 張田昂
54.0

1:46.5
(クビ)

6-6-6-5 42.3 － 2 450
(-2)

張田京（船橋）
河合純二
芳住　鉄兵

5 6 ノラ
父:トゥザグローリー  母:メイショウアモーレ

牝  2 矢野貴之
54.0

1:47.4
(4)

1-1-1-2 44.2 － 3 479
(-2)

坂本昇（船橋）
（株）本城
絵笛牧場

6 5 デイブレイク
父:ケイムホーム  母:メイクハピネス

牝  2 笠野雄大
54.0

1:47.6
(1)

7-7-9-7 43.1 － 6 432
(+3)

稲益貴弘（船橋）
上村洋司
木村牧場

7 2 ウタマロ
父:アイルハヴアナザー  母:ウキヨエ

牡  2 御神本訓史
54.0

1:48.4
(4)

3-3-4-4 44.9 － 4 495
(0)

矢野義幸（船橋）
菊地博
幌村牧場

8 8 タケショウハヤト
父:メイショウサムソン  母:ホリノマドンナ

牡  2 山崎誠士
55.0

1:49.4
(5)

4-4-5-8 45.6 － 8 －
(－)

山本学（船橋）
（有）ナイト商事
堀　弘康

9 1 ジョヴィネッツァ
父:フィガロ  母:アルビアン

セン 2 本橋孝太
54.0

1:50.1
(3)

8-9-7-9 45.7 － 9 441
(+9)

山中尊徳（船橋）
伊達泰明
サンシャイン牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,3,2,8,4,9,5,1,7

6,3,2,8,4,9,5,7,1

6,3,4,2,8,9,1,7,5

3,6,4,2,9,7,5,8,1

払戻金
単 勝 3 1,640円

複 勝 3 170円

4 100円

7 220円

ワイド 3-4 270円

3-7 1,350円

4-7 310円

枠 連 3-4 600円

枠 単 3-4 2,290円

馬 連 3-4 600円

馬 単 3-4 1,720円

3連複 3-4-7 2,140円

3連単 3-4-7 15,680円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


