5R シーチャリオット・メモリアル(中央認 サラ系2歳200万上						【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(左)1600M 重				
【本賞金】1 着:3,500,000 円 / 2 着:1,400,000 円 / 3 着:875,000 円 / 4 着:525,000 円 / 5 着:350,000 円													
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	3	3	レイワデジタル 父:アグネスデジタル 母:ドリームゴールド	牡 2	森泰斗 54.0	1:45.3 (—)	2-2-2-1	42.1	_	5	484 (-9)	小久保智(浦和) 栗山正 タイヘイ牧場	
2	4	4	ピアノマン 父:ベルシャザール 母:エムワイスカレット	牡 2	今野忠成 55.0	1:45.6 (1 1/2)	5-5-3-3	42.1	-	1	500 (-3)	佐藤賢二(船橋) (有)新生ファー 新生ファーム	- L
3	7	7	クレセントアーチ 父:バトルプラン 母:ボーナラテルツァ	牝 2	和田譲治 54.0	1:46.5 (4)	9-8-8-6	42.1	-	7	485 (0)	齊藤敏(船橋) 水上行雄 笠松牧場	
4	8	9	ジュンスピード 父:カジノドライヴ 母:ゴッドビラブドミー	牝 2	張田昂 54.0	1:46.5 (クビ)	6-6-6-5	42.3	-	2	450 (-2)	張田京(船橋) 河合純二 芳住 鉄兵	
5	6	6	ノラ 父:トゥザグローリー 母:メイショウアモーレ	牝 2	矢野貴之 54.0	1:47.4 (4)	1-1-1-2	44.2	_	3	479 (-2)	坂本昇(船橋) (株)本城 絵笛牧場	
6	5	5	デイブレイク 父:ケイムホーム 母:メイクハビネス	牝 2	笠野雄大 54.0	1:47.6	7-7-9-7	43.1	-	6	432 (+3)	稲益貴弘(船橋) 上村洋司 木村牧場	
7	2	2	ウタマロ 父:アイルハヴアナザー 母:ウキヨエ	牡 2	御神本訓史 54.0	1:48.4	3-3-4-4	44.9	-	4	495 (0)	矢野義幸(船橋) 菊地博 幌村牧場	
8	8	8	タケショウハヤト 父:メイショウサムソン 母:ホリノマドンナ	牡 2	山崎誠士 55.0	1:49.4 (5)	4-4-5-8	45.6	-	8	- (-)	山本学(船橋) (有)ナイト商事 堀 弘康	in the state of th
9	1	1	ジョヴィネッツァ 父:フィガロ 母:アルビアン	セン 2	本橋孝太 54.0	1:50.1	8-9-7-9	45.7	_	9	441 (+9)	山中尊徳(船橋) 伊達泰明 サンシャイン牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	6,3,2,8,4,9,5,1,7
2コーナー	6,3,2,8,4,9,5,7,1
3コーナー	6,3,4,2,8,9,1,7,5
4コーナー	3,6,4,2,9,7,5,8,1

● 払戻金

単 勝	3	1,640円
複 勝	3	170円
	4	100円
	7	220円

ワイド	3-4	270円
	3-7	1,350円
	4-7	310円

枠 連	3-4	600円
枠 単	3-4	2,290円
馬連	3-4	600円
馬単	3-4	1,720円

3連複	3-4-7	2,140円
3連単	3-4-7	15,680円